PAGE  
2

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

06.10.2020 № 340-р
Про врегулювання конфлікту інтересів

З метою запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, враховуючи повідомлення заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.  (вх. від 06.10.2020 №12-15/2012), відповідно до ст.ст.28, 29 Закону України «Про запобігання корупції», розпорядження міського голови від 19.01.2015 №10-р «Про затвердження Правил врегулювання конфлікту інтересів у виконавчих органах Кам’янської міської ради» (зі змінами), керуючись пунктами 19, 20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

Усунути заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.  в частині візування проєктів розпоряджень та розпоряджень міського голови:
- «Про затвердження наказу управління містобудування 
та архітектури міської ради від 05.10.2020 №51«А» «Про зміну адреси об’єкта нерухомого майна на адресу: пров.1-й Менделєєва, 5А, м.Кам’янське»; 
- «Про затвердження наказу управління містобудування 
та архітектури міської ради від 06.10.2020 №52«А» «Про зміну адреси об’єкта нерухомого майна на адресу: пров.1-й Менделєєва, 5, м.Кам’янське»; 
- «Про врегулювання конфлікту інтересів».

Міський голова






  Андрій БІЛОУСОВ
